

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: [REDACTED] DIČ: CZ [REDACTED] Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: [REDACTED] S.symbol: 0000000000 Var. symbol: [REDACTED] IBAN: CZ [REDACTED] S.W.I.F.T.: KOMBCZPP		Fakturační adresa: ŽIRAFA - Integrované centrum Frýdek-Místek, p.o. příspěvková organizace ul.Fibichová 469 73801 Frýdek Místek Banka: MONETA Money Bank, a.s./0600 Číslo účtu: 0000000000-[REDACTED] S.symbol: 0000000000 Odběratel: ŽIRAFA - Integrované centrum Frýdek-Místek, p.o. příspěvková organizace ul.Fibichová 469 738 01 Frýdek Místek IČ: [REDACTED] DIČ: CZ [REDACTED] Č.smlouvy: C020242134	
Organizační složka: Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov		K. symbol: 0308	
Způsob platby: Před dodáním		Datum zdan.plnění: 29.09.2021	
Číslo objednávky: 0229000640		Datum splatnosti 30.09.2021	
Datum vystavení: 30.09.2021			

Označení dodávky:		Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	10 Stravenka	94 500,00 Kč	0%	94 500,00 Kč
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	1 039,50 Kč	21%	1 257,80 Kč
Doprava PPL		190,00 Kč	21%	229,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH	Celkem za fakturu
Produkt	94 500,00 Kč		0,00 Kč	94 500,00 Kč	95 987,70 Kč
Služby	1 229,50 Kč	21%	258,20 Kč	1 487,70 Kč	95 987,70 Kč
					0,00 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet. Faktura uhrazená proformou: 0220000415
Vystavil: [REDACTED]

Detail k faktuře č.: 5228004731

10	105 Kč x	36 ks =	3 780,00 Kč S.č. 00010796075 - 00010796110	10	105 Kč x	36 ks =	3 780,00 Kč S.č. 00010796501	00010796536
10	105 Kč x	130 ks =	13 650,00 Kč S.č. 00033985871 00033986000	10	105 Kč x	234 ks =	24 570,00 Kč S.č. 00033985637	00033985870
10	105 Kč x	464 ks =	48 720,00 Kč S.č. 00010796537 00010797000					

Celkem detail	900 ks	94 500,00 Kč				
Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Stravenka	105	900	94 500,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka	1,10 %	1 039,50 Kč
				Doprava PPL	190,00 Kč	190,00 Kč
Celkem za produkty:			94 500,00 Kč	Celkem za služby bez DPH:		1 229,50 Kč
				DPH 21% :		258,20 Kč
				Celkem za služby:		1 487,70 Kč
				Celkem za produkty a služby:		95 987,70 Kč